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Koranen – en hemgift värd mer än
guld

Hadithen på svenska
En man ville gifta sig men hade inget att ge i hemgift. Profeten
Muhammad صلى الله عليه وسلم frågade:

”Vad har du av Koranen?” Han svarade: ”Jag kan så och så mycket.” Då
sade Profeten صلى الله عليه وسلم: ”Jag har gift dig med henne för det du har av Koranen.”

(Återberättad av al-Bukhari m.fl.)

Förklaring
Denna hadith visar Koranens höga värde i Guds och Profetens ögon. När
mannen inte hade något materiellt att erbjuda som hemgift (mahr),
frågade Profeten صلى الله عليه وسلم om han hade något av Koranen. När mannen svarade
att han kunde vissa delar, accepterade Profeten صلى الله عليه وسلم detta som tillräckligt
för att gifta sig med kvinnan.

Detta visar att Koranisk kunskap är en form av rikedom och ära, och att
andlig förmögenhet kan väga tyngre än materiell. Det är också ett bevis
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på att islam inte gör äktenskap till en ekonomisk börda – utan att det som
räknas är fromhet, kunskap och god karaktär.

Lärdomar från hadithen
Koranens kunskap är en värdig hemgift
Islam uppmuntrar enkla och välsignade äktenskap, inte extravagans
Profeten صلى الله عليه وسلم visade att andlig rikedom kan ersätta materiell brist
Den som bär Koranen i sitt hjärta är värdefull i Guds ögon

Praktiskt råd
Lär dig Koranen – det är en skatt som ger ära i detta liv och nästa
Om du söker äktenskap – låt Koranen vara en del av din förberedelse
och hemgift
Uppmuntra unga att memorera Koranen – det öppnar dörrar till
välsignelser och ansvar
Be Allah: ”Låt min kärlek till Din bok vara min stolthet, min hemgift
och min väg till Ditt välbehag.”
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Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?
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Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön
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